
Mirësevini

Në faqen zyrtare të Bashkisë

Tepelenë


Zhvillime

ADRILINK: Fillon puna për projektin e
parë dixhital të turizmit në territorin
e Tepelenës

5 December 2020

Pas një pune disa mujore, sëbashku me përfaqësues

nga bizneset lokale si dhe autoritetet vendore, çelëm dje

në Tepelenë projektin ADRILINK (Adriatic Landscape

Interpretation network/Rrjeti interpretimit të

peizazheve), projekt, i cili ti ofrojë mundësinë gjithë

zonës, për të qën pjesë rrjetit të integruar digjital të

promocionit, ku përfshihet rajoni Adriatiko-Jonian.Ky

projekt financiohet nga BE, nëpërmjet […]



PËRBËRJA E KËSHILLIT BASHKIAK
21 June 2023

NR. EMËR ATËSI MBIEMËRKONTAKTE1.ARBEN FEJZO

GUMENIKRYETARI I KËSHILLIT BASHKIAKCel.:



4/14/25, 3:19 PM Bashkia Tepelenë | Webfaqja Zyrtare e Bashkisë Tepelenë

https://tepelena.gov.al 1/2



SHËRBIMI

PUBLIK

 

SHËRBIMI

SOCIAL
 

BIZNESI 

KULTURA

DHE SPORTI
 

0675272060Email:

Arben.Gumeni@tepelena.gov.al2.MATILDA MAKSIM

ÇELACel.: 0682046790Email:

Matilda.Cela@tepelena.gov.al3.LATIF SHYQO

KAÇAJCel.: 0694144119Email:

Latif.Kacaj@tepelena.gov.al4.DINO IBRAHIM

SELIMICel.: 0692707608Email:

Dino.Selimi@tepelena.gov.al5.BESNIK VAHEDIN

MAÇACel.: 0683181074Email:

Besnik.Maca@tepelena.gov.al6.MARSELA MILTJADH

BALILICel.: 0682046833Email:

Marsela.Balili@tepelena.gov.al7.ESMERALDA HASKO

BISHANICel.: 0695533135Email:

Esmeralda.Bishani@tepelena.gov.al8.MARIOS

ALJOSHA JORGOCel.: 0686023341Email:

Marios.Jorgo@tepelena.gov.al9.MIRELA XHEZMI

VARFICel.: 0686258047Email:

Mirela.Varfi@tepelena.gov.al10.MIFTAR GUXHË

METACel.: 0698501607Email:

Miftar.Meta@tepelena.gov.al11.MJAFTONI RRAPO

ZERAJCel.: 0692558231Email:

Mjaftoni.Zeraj@tepelena.gov.al12.ILIR GËZIM

HASKACel.: 0686717552Email:

Ilir.Haska@tepelena.gov.al13.DITAR […]

Indeksi i programit buxhetor vendor
afatmesëm 2023÷2025

5 April 2023

Indeksi i programit buxhetor vendor afatmesëm

2023÷2025



SONDAZHE DHE ANALIZA 2023
4 April 2023

KËSHILLIMI KOMBËTAR, LE TË DËGJOJMË
NJËRI-TJETRIN

29 March 2022

Të gjitha lajmet
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Home / NJOFTIME

ZGJEDHJET VENDORE

DËGJESA PUBLIKE

STREHIMI / NDIHMA SOCIALE

NDODHI

    KREU BASHKIA  KËSHILLI BASHKIAK  SHPALLJE DHE NJOFTIME  PROGRAMI I TRANSPARENCËS 

KËRKESA, ANKESA, VËREJTJE
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